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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring og adskilllese af
kosttilskud samt opløftning fra gulv. Virksomheden redegører
mundtligt for procedurer vedrørende tilbagetrækning,
herunder styring jævnfør batchnummer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Eksterne lagerfaciliteter, herunder hylder, vægge og gulve.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør og
vinduer til ekstern lager fremstår tætsluttende.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin,
import fra samhandleslande og videresalg. Vejledt
virksomheden om udfærdigelse af opbevaring i risikoanalysen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.amwofarm.dk

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Luzea 120 tabletter et led tilbage til producent
leverandør og et led frem til kunde. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Luzea 120 tabletter er anmeldt.
Kontrolleret at det deklarerede indhold af aktive stoffer
stemmer overens med det anmeldte. Vejledt virksomheden om
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at ændre mængde pr. anbefalet daglig dosis i anmeldelsen hos Fødevarestyrelsen, så det fremstår tydeligt at
mængden beskriver den anbefalede mængde for 1-2 tabletter og ikke den samlede mængde på indhold fra 2
tabletter. Virksomheden oplyser, at de er ophørt med at sælge kosttilskuddet, Luzea, fra virksomhedens første
anmeldelse af produktet grundet ingrediensændring. Vejledt generelt om regler for ophør af kosttilskud.

Kontrolleret at Luzea er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud ved fjernsalg”. Den
anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige
dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. Navnet på de kategorier af
næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller
stoffer.), er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside www.amwofarma.dk og
Luzea 120 tabletter. Vejledt virksomheden om at pligteksten "Bør kun efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske anvendes (af gravide) og børn nder 1 år" er ophævet samt at pligtteksten "Produkterne bør
opbevares uden for små børns rækkevidde" skal være tilgængelig ved fjernsalg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for producent. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for anvendelse af fødevarekontaktmateriale, plastbøtte, herunder
overholdelse af relevant lovgivning, rammeforordningen 1935/2004 og plastforordningen 10/2011.


